Producto:
Descripcion:
Codigo:
Watts:
Color:

Lumines:
Angulo:
Dimension:
Factor Potencia:
Voltaje:

Comentarios:
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TUBO INTEGREDO T5
Tubos

Tub1040

16W

6500K

1440Lm
330°
120x5x5cm
20.75
220-240V

Los tubos LED T5, con soporte incluido reemplazan a los tubos
fluorescentes convencionales. Las ventajas de los tubos led
son muy importantes: duran hasta 50.000 horas, utilizan
menos energia, operan sin balastros y no contienen el
peligroso mercurio que tienen los tubos fluorescentes.
Aplicacion en Hoteles, restaurantes, comercios,

sunermercadas fachadas
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